
 

 

議案第34号 

   旧松上小学校ほか１解体その他工事請負契約締結について 

上記の議案を提出する。 

  平成26年６月９日 

提出者 飾区長 青 木 克 德    

 

（提案理由） 

 旧松上小学校ほか１解体その他工事を施行する必要があるので、本案を提出いたします。 

 

 旧松上小学校ほか１解体その他工事請負契約締結について 

下記のとおり工事請負契約を締結する。 

記 

１ 工 事 件 名  旧松上小学校ほか１解体その他工事 

２ 工 事 箇 所  18番１号ほか 

３ 契 約 の 方 法  制限付一般競争入札による契約 

４ 契 約 金 額  １億7,258万4,000円 

５ 契 約 の 相 手  東京都板橋区弥生町28番10号 

  契 約 の 相 手   株式会社六大工業 

  契 約 の 相 手    代表取締役 奥 山 竜 也 

６ 工 期  契約締結の日の翌日から平成27年５月29日まで 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

（参 考） 

 

旧松上小学校ほか１解体その他工事 

旧松上小学校校舎等解体 

敷’’’地’’’面’’’積  9,790.00平方メートル 

解体撤去建物 校 舎 棟 構  造 鉄筋コンクリート造地上３階建 

建築面積 1,530.00平方メートル 

延床面積 4,378.00平方メートル 

高  さ 14.70メートル 

屋内運動場 構  造 鉄筋コンクリート造一部鉄骨造平屋建 

建築面積 560.00平方メートル 

延床面積 560.00平方メートル 

高  さ 10.18メートル 

旧心身障害者福祉会館解体  

敷’’’地’’’面’’’積  1,834.00平方メートル 

 解体撤去建物 構  造 鉄筋コンクリート造地上３階建 

         建築面積 901.00平方メートル 

         延床面積 1,586.00平方メートル 

         高  さ 15.50メートル 

敷地整備工事 

  アスファルト舗装、フェンス設置 

  

 


